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Towarzystwo Strzelectwa Sportowego VIS 

w Radomiu 

 

 

 

 

 

 

KOMUNIKAT Z ZAWODÓW STRZELECKICH 

Puchar Prezesa 3 

Piastów, dnia 03 września 2023 roku 
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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

FUNKCJA NAZWISKO I IMIĘ KLASA SĘDZIOWSKA 
kierownik zawodów DEJA Mateusz 2 

sędzia główny ZAGOŻDŻON Adam 1 

przewodniczący komisji 
klasyfikacyjnej  

SKORUPA Krzysztof 1 

kierownik biura obliczeń PENKALLA Dawid 2 

biuro obliczeń JASIK Magda - 

biuro obliczeń PRAWDA Bartłomiej 3 

sędzia stanowiskowy MALARSKI Paweł 1 

sędzia stanowiskowy PŁUCIENNIK Marcin 3 

sędzia stanowiskowy FIJAŁKOWKI Rafał 2 

sędzia stanowiskowy GAWRYJOŁEK Grzegorz 2 

pomoc techniczna KRÓL Mariusz - 

pomoc techniczna GUZIN Daniel - 

pomoc techniczna MARASZKIEWICZ Łukasz - 
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Protokół nr 1/IX/2023 

Puchar Prezesa 3 

Piastów, 03 września 2023 r. 

Konkurencja: Pistolet Sportowy 30 strzałów 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. PŁUCIENNIK Marcin - 15186 VIS Radom 97 90 82 269   

2. GAWRYJOŁEK Grzegorz - 38665 VIS Radom 99 90 73 262   

3. SAJDAK Paweł - 2663 VIS Radom 95 83 67 245   

4. FIJAŁKOWSKI Rafał - 71280 VIS Radom 96 83 57 236   

5. BEREZOWSKI Henryk - 15256 VIS Radom 93 80 58 231   

6. MAJEWSKI Mateusz - 92487 VIS Radom 93 76 53 222   

7. KAPUSTA Mateusz -  28490 VIS Radom 87 72 49 208   

8. KACZMARSKI Hubert - 66345 VIS Radom 92 75 40 207   

9. ZEPCHŁO Jarosław - 52947 VIS Radom 87 69 47 203   

10. PIĄTEK Krzysztof - 4692 VIS Radom 81 68 43 192   

11. KRAWCZYK Michał - 36629 VIS Radom 85 68 34 187   

12. PIORUN Paweł - 79350 VIS Radom 86 62 38 186   

13. ZIELIŃSKI Piotr - 1916 VIS Radom 88 61 28 177   

14. MICHALAK Michał - 108239 VIS Radom 85 63 24 172   

15. MARASZKIEWICZ Łukasz - 79729 VIS Radom 80 52 30 162   

16. MUSIELAK Marta - 95530 VIS Radom 79 66 12 157   

17. MAJEWSKI Cezary - 92486 VIS Radom 86 54 11 151   

18. BRUDNIAS Rafał - 90169 VIS Radom 82 48 17 147   

19. KRÓL Mariusz - 84400 VIS Radom 76 57 12 145   

20. MUSIELAK Jarosław - 92489 VIS Radom 83 47 12 142   

21. STÓJ Jan - 106242 VIS Radom 76 48 13 137   

22. GUZIN Daniel - 75822 VIS Radom 74 46 17 137   

23. ORZEŁ Włodzimierz - 2928 VIS Radom 86 50 0 136   

24. RASZKIEWICZ Tomasz - 105972 VIS Radom 78 40 9 127   

25. KRAJEWSKI Rafał - 96869 VIS Radom 77 44 4 125   

26. KĘSKA Jakub - 106006 VIS Radom 66 42 10 118   

27. STANIAK Michał - 101304 VIS Radom 64 43 8 115   

28. OSIŃSKI Marcin - 100630 VIS Radom 79 33 0 112   

29. MONIAKOWSKI Arkadiusz - 100629 VIS Radom 75 30 2 107   

30. WÓJCIK Mateusz - 106243 VIS Radom 69 36 1 106 3X7 

31. GOŁUCHOWSKI Tomasz - 106241 VIS Radom 69 34 3 106 2X7 

32. KAŹMIERCZAK Waldemar - 105970 VIS Radom 73 27 2 102   

33. MODZELEWSKI Aleksander - 88223 VIS Radom 65 35 0 100   

34. SZPILSKI Wojciech - 105974 VIS Radom 64 27 0 91   

35. KONTRAKTOWICZ Andrzej - 106007 VIS Radom 63 11 0 74   

36. KOWALCZYK Michał - 92485 VIS Radom 61 7 0 68   

37. NOWOCIN Albert - 92491 VIS Radom 27 0 0 27   

38. PENKALLA Dawid - 81845 VIS Radom 26 0 0 26   

39. MALARSKI Paweł - 48001 VIS Radom 25 0 0 25   

40. MOTYL Marian - 2657 VIS Radom 20 0 0 20   
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41. GADAJ Paweł - 38668 VIS Radom 18 0 0 18   

42. MORDKA Artur - 38667 VIS Radom 17 0 0 17   

43. JĄCZYK Tadeusz - 8048 VIS Radom 15 0 0 15   

44. GÓRECKI Jerzy - 8049 VIS Radom 13 0 0 13   

45. GILEWSKI Henryk - 4293 VIS Radom 10 0 0 10   

46. SOBOTA Dariusz - 75823 VIS Radom 7 0 0 7   

47. ROGALA-SZWEDE Eliza - 108240 VIS Radom 5 0 0 5   

48. OSTROWSKI Zygmunt - 4965 VIS Radom 3 0 0 3   

49. GAJOS Paweł - 48854 VIS Radom 2 0 0 2 1X2 

50. BIELECKI Leszek - 3371 VIS Radom 2 0 0 2 0X2 

  WARUSCHIN Helmut - PK VIS Radom 72 22 0 94 PK 

  WARUSCHIN Mariola - PK VIS Radom 53 20 0 73 PK 

  SZWEDE Hubert - PK NTS Warszawa 50 0 0 50 PK 
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Protokół nr 2/IX/2023 

Puchar Prezesa 3 

Piastów, 03 września 2023 r. 

Konkurencja: KSP 10 Z 13 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. MALARSKI Paweł - 48001 VIS Radom 87 0 0 87   

2. MARASZKIEWICZ Łukasz - 79729 VIS Radom 79 0 0 79   

3. FIJAŁKOWSKI Rafał - 71280 VIS Radom 73 0 0 73   

4. MUSIELAK Marta - 95530 VIS Radom 68 0 0 68 1X9 

5. KRÓL Mariusz - 84400 VIS Radom 68 0 0 68 0X9 

6. WÓJCIK Mateusz - 106243 VIS Radom 65 0 0 65 4X8 

7. MUSIELAK Jarosław - 92489 VIS Radom 65 0 0 65 1X7 

8. STÓJ Jan - 106242 VIS Radom 64 0 0 64 1X10 

9. KAPUSTA Mateusz -  28490 VIS Radom 64 0 0 64 0X10 

10. STANIAK Michał - 101304 VIS Radom 60 0 0 60   

11. KRAJEWSKI Rafał - 96869 VIS Radom 59 0 0 59   

12. GAWRYJOŁEK Grzegorz - 38665 VIS Radom 57 0 0 57 1X9 

13. MODZELEWSKI Aleksander - 88223 VIS Radom 57 0 0 57 0X9 

14. KOWALCZYK Michał - 92485 VIS Radom 55 0 0 55   

15. KACZMARSKI Hubert - 66345 VIS Radom 54 0 0 54   

16. SZPILSKI Wojciech - 105974 VIS Radom 53 0 0 53 2X3 

17. MONIAKOWSKI Arkadiusz - 100629 VIS Radom 53 0 0 53 1X3 

18. KRAWCZYK Michał - 36629 VIS Radom 52 0 0 52   

19. OSIŃSKI Marcin - 100630 VIS Radom 50 0 0 50   

20. KAŹMIERCZAK Waldemar - 105970 VIS Radom 47 0 0 47   

21. NOWOCIN Albert - 92491 VIS Radom 44 0 0 44   

22. KĘSKA Jakub - 106006 VIS Radom 43 0 0 43   

23. KONTRAKTOWICZ Andrzej - 106007 VIS Radom 38 0 0 38   

24. MAJEWSKI Mateusz - 92487 VIS Radom 37 0 0 37   

25. RASZKIEWICZ Tomasz - 105972 VIS Radom 36 0 0 36 1X8 

26. GOŁUCHOWSKI Tomasz - 106241 VIS Radom 36 0 0 36 0x8 

27. ZEPCHŁO Jarosław - 52947 VIS Radom 34 0 0 34 1X9 

28. BRUDNIAS Rafał - 90169 VIS Radom 34 0 0 34 0X9 

29. MICHALAK Michał - 108239 VIS Radom 33 0 0 33 1X8 

30. ORZEŁ Włodzimierz - 2928 VIS Radom 33 0 0 33 0X8 

31. GUZIN Daniel - 75822 VIS Radom 32 0 0 32   

32. MAJEWSKI Cezary - 92486 VIS Radom 30 0 0 30   

33. SAJDAK Paweł - 2663 VIS Radom 28 0 0 28   

34. PIORUN Paweł - 79350 VIS Radom 17 0 0 17   

35. PENKALLA Dawid - 81845 VIS Radom 16 0 0 16   

36. GADAJ Paweł - 38668 VIS Radom 15 0 0 15   

37. MORDKA Artur - 38667 VIS Radom 14 0 0 14   

38. SOBOTA Dariusz - 75823 VIS Radom 13 0 0 13   

39. ROGALA-SZWEDE Eliza - 108240 VIS Radom 12 0 0 12   

40. MOTYL Marian - 2657 VIS Radom 10 0 0 10   
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41. BIELECKI Leszek - 3371 VIS Radom 9 0 0 9   

42. GILEWSKI Henryk - 4293 VIS Radom 8 0 0 8   

  WARUSCHIN Helmut - PK VIS Radom 49 0 0 49 PK 

  WARUSCHIN Mariola - PK VIS Radom 23 0 0 23 PK 

  SZWEDE Hubert - PK NTS Warszawa 20 0 0 20 PK 

 

 

Komunikat zawiera protokoły następujących konkurencji: 

Pistolet Sportowy 30 strzałów 

Karabin Sportowy 10 Z 13 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 

zawodów. W protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była 

zgodna ze stanem faktycznym.  


